公告编号：2024-037

证券代码：839073      证券简称：亿鑫丰        主办券商：国融证券

广东亿鑫丰智能装备股份有限公司

关于公司银行账户冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、银行账户冻结基本情况

广东亿鑫丰智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）在查询银行账户时，

发现公司银行账户被冻结。

二、被冻结账户信息

截至本公告日，公司银行账户被冻结账户信息如下：

单位：元

序号 开户行 户名 账号 冻结余额 账户性质

1

广发银行股份

有限公司东莞

道滘支行

亿鑫丰 9550880201686****** 403.056.00 一般户

三、 银行账户被冻结原因

公司查询银行账户时发现银行账户资金被冻结的情况，截至本公告披露日，

公司暂未收到相关法律文件，目前公司正在积极了解相关情况。

四、目前进展

公司将尽快与申请人达成协商，向人民法院申请解除对公司采取的财产保全

措施。未来公司将持续关注银行账户冻结情况，如收到与冻结银行账户相关的其

他裁定书或诉讼资料，公司将及时履行信息披露义务。

五、对公司的影响

本次公司银行账户被冻结，对公司生产经营和财务情况未产生重大不利影响。

公告编号：2024-037

公司正积极采取措施，尽快解决银行账户冻结的问题。

六、 备查文件目录

《银行账户查询截图》

广东亿鑫丰智能装备股份有限公司

董事会

2024 年 12 月 26 日